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25 Ogólnopolski Finał Kinder+Sort
2019 w Zabrzu!
Miejscem rywalizacji pięknej imprezy siatkarskiej
skierowanej do najmłodszych siatkarzy i siatkarek
będzie hala MOSiR, która mieści się przy ulicy Matejki 6.

W poniedziałek oficjalnie poznaliśmy gospodarza tegorocznej
edycji ogólnopolskiego turnieju minisiatkówki Kinder+Sport 2019.
Podjęto decyzję, że po raz kolejny Wielki Finał odbędzie w Zabrzu.
To miasto po raz dwudziesty pierwszy będzie pełnić zaszczytną
rolę gospodarza mistrzostw Polski w minisiatkówce. 

Turniej finałowy minisiatkówki po raz pierwszy został rozegrany
w Zabrzu w 1995 roku. Od tego roku nieprzerwanie do 2012 roku,
to właśnie w tym mieście gościły największe zawody dla
najmłodszych adeptów siatkówki. Śmiało możemy powiedzieć, że
Zabrze stało się stolicą młodzieżowego volleyballa.  

Przez cztery kolejne lata ogólnopolski finał minisiatkówki gościł
w różnych częściach Polski. W latach 2013 i 2014 młode siatkarski
i siatkarze rywalizowali o medale w Drzonkowie w województwie
lubuskim. Rok później turniej rozegrano w Krakowie (2015), a w
2016 roku w Częstochowie.  

W 2017 roku po czterech latach przerwy zawody wróciły niejako
do korzeni, czyli do Zabrza.



W czerwcowym finale Kinder+Sport udział weźmie mistrz
i wicemistrz województwa z każdej kategorii "dwójek", "trójek"
i "czwórek" dziewcząt i chłopców. Łącznie w turnieju zagrają 192
zespoły z całego kraju. 

Polski Związek Piłki Siatkowej od dwunastu już lat współpracuje
z firmą Ferrero w ramach programu Kinder+Sport i promocji
siatkówki wśród najmłodszych. Przed nami jubileuszowa, 25.
edycja Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce i jednocześnie
dwunastolecie organizacji tych rozgrywek w ramach globalnego
programu Kinder+Sport Joy of Moving przy współpracy Polskiego
Związku Piłki Siatkowej z firmą Ferrero. 

Turniej Kinder+Sport  ma na celu popularyzację minisiatkówki
oraz szeroko pojętej aktywności fizycznej oraz zasad fair play
wśród dzieci i młodzieży.  

W poprzedniej edycji turnieju Kinder+Sport udział wzięło ponad
44 tysiące dzieci!
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